
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 
i Gminy Łochów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068), § 2 Zarządzenia Nr 87/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2013 w sprawie 
założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Łochów zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zarządzam skreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 
i Gminy Łochów o numerze: 66/1764 w Gwizdałach, ul. Szkolna 14 (dawniej Gwizdały 128). Skreślenie 
z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Łochów spowodowane jest tym, iż budynek jest od dawna 
nieremontowany, posiada liczne ubytki w konstrukcji nośnej oraz nadmiernie zużyte elementy drewniane, 
pilnie wymaga remontu i modernizacji.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 9D42C606-4743-4BE6-9A5E-E50D597CBCDB. Podpisany Strona 1




